
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Finanční hodnocení investičního projektu
Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Stejskalová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologicko-ekonomická studia
Obor práce: Sociologicko-ekonomická studia

Vedoucí / školitel: Ing. Sieber Martina, Ph.D.
Oponent(i): doc. Ing. Vlček Josef, CSc.

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 06.09.2016
Průběh obhajoby: Diplomantka představila svou práci a investiční projekt, který byl jejím

předmětem. Posléze shrnula závěry a finální ohodnocení projektu. Vedoucí
práce shrnula posudek, ve kterém konstatuje, že práce je adekvátní kvality,
cíl práce byl splněn, dílčí výhrady lze ale směřovat na některé předpoklady
a způsob provedení analýzy, nicméně v celkovém hledisku je práce kvality
dostačující. K podobným závěrům ve svém posudku dospěl i oponent
práce, který rovněž vznesl dotaz k možnému užití analýzy trhu a k povaze
marketingové strategie posuzovaného investičního projektu. Diplomantka
následně zdůvodnila, proč zvolila Porterovu analýzu a nezahrnula analýzu
trhu, která by byla příliš komplexní. Nadále upřesnila a shrnula prodejní
strategii kavárny a doplnila, jakým způsobem bude kavárna propagovat své
aktivity. Vedoucí práce dále vznesla otázky ze svého posudku - jmenovitě
proč byla zvolena daná otevírací doba. Diplomantka popsala důvody
(předpoklady o chování studentů blízké VŠE). V diskusi se debatovalo o
cílové skupině diváků sousedního divadla a o způsobu přípravě kávy a jak
se to odráží na strategii podniku. Dr. Sládek vznesl několik podnětů k
provozním nákladům a možnostem realizovat představený projekt.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

